
Berita Acara Pengajaran WEB PROGRAMMING II-0407 (3 SKS) 

Dosen: 200309996-ADH 

Kelas: WPP.19.3A.02.A 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 201-A1 
2024-09-23 12:30-15:00 
Masuk: 12:38:49 -14:53:31  

Instalasi laragon, composer & project Laravel, 
konfigurasi Laravel, serta mengenal 
controller, function, route & view  

instalasi & Konfigurasi 
Server dan Laravel  

2 201-A1 
2024-09-30 12:30-15:00 
Masuk: 12:39:17 tidak absen 
keluar  

Instalasi laragon, composer & project Laravel, 
konfigurasi Laravel, serta mengenal 
controller, function, route & view  

 

3 201-A1 
2024-10-07 12:30-15:00 
Masuk: 12:34:33 -14:55:32  

Manajemen basis data: konfigurasi 
databases, migration, dan seeders  

Manajemen Basis Data: 
Konfigurasi Databases, 
Migration, dan Seeders  

4 201-A1 
2024-10-21 12:30-15:00 
Masuk: 12:33:27 -14:53:23  

Create Read Update Delete (CRUD) pada 
form & debugging  

CRUD (Create, Read, 
Update, Delete) 
Authenticate (Logika 
Login) & Pengujian Unit  

5 201-A1 
2024-10-28 12:30-15:00 
Masuk: 12:34:20 -15:03:54  Authenticate (logika login) & pengujian unit  

Template HTML, CSS, 
Bootstrap, dan 
JavaScript  

6 201-A1 
2024-11-04 12:30-15:00 
Masuk: 12:36:30 -14:58:08  

Template HTML, CSS, Bootstrap, dan 
JavaScript  

Implementasi DataTable 
dan Form dengan 
Template  

7 201-A1 
2024-11-18 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:09 -15:04:17  

Template HTML, CSS, Bootstrap, dan 
JavaScript  Manajemen Data Master  

8 201-A1 
2024-11-25 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:09 -15:04:17  UTS  UTS  

9 201-A1 
2024-11-25 12:30-15:00 
Masuk: 12:35:26 -14:46:19  Data master kategori produk  master kategori produk 

10 201-A1 
2024-12-09 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:36 -14:58:57  Join tabel pada data master produk  Data Join Tabel Part 1  

11 201-A1 
2024-12-16 12:30-15:00 
Masuk: 12:35:59 -14:50:35  Join tabel pada data master produk  Data Join Tabel Part II  

12 201-A1 
2025-01-06 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:52 -14:51:12  

Manajemen laporan data master user dan 
produk  Laporan Data master  

13 201-A1 
2025-01-13 12:30-15:00 
Masuk: 12:35:03 -14:47:43  Presentasi Tugas Kelompok  presentasi project kel 1,2 

14 201-A1 
2024-12-09 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:36 -14:58:57  Presentasi Tugas Kelompok presentasi project kel 3,4  

15 201-A1 
2024-12-09 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:36 -14:58:57  Presentasi Tugas Kelompok presentasi project kel 5,6  

16 201-A1 
2024-12-09 12:30-15:00 
Masuk: 12:31:36 -14:58:57  UAS UAS 

 
Presensi Kehadiran 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 19230245 REVA ECHA PUTRI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 12 
2 19230626 MUHAMMAD EGI NUGRAHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
3 19230801 ANDRIAN MAULANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
4 19230821 REVA FIRLANI ANINDYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
5 19230838 SITI HAJAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
6 19230891 KRISNA AKBAR WIDIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 19230909 SULTHAN ADLY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
8 19230941 CHRISTOFER ANDREW M. TILAAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 19231023 ZULHAN NUGRAHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 19231072 MUHAMMAD ERICO REVALDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 19231097 SYIFA NUR FADHILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 19231269 MUHAMMAD AFRIZA WIBOWO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
13 19231344 SEREFINUS WAE ASA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
14 19231378 TASYA WULANDARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 19231436 BURHANUDIN RABBANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 19231518 MUHAMMAD MUFRIH FAWWAZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 19231583 YASYFI FARHAN YUDISTHIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 19231604 KUMALA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 19231635 KAYLA CHIKA PUTRI HERI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 19231925 AMALIA INDAH KHAIRUNNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
21 19231932 MUHAMAD RIZKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 19231972 WILDAN HUMAIDI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
23 19232197 FADHILAH GHASSANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 19232361 ASTA WENANG ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 
Total Kehadiran Harian 24 23 24 22 24 21 24 24 24 21 24 21 23 21 22 24 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 19230245 REVA ECHA PUTRI 0 0 0 0 A 
2 19230626 MUHAMMAD EGI NUGRAHA 0 0 0 0 A 
3 19230801 ANDRIAN MAULANA 0 0 0 0 A 
4 19230821 REVA FIRLANI ANINDYA 0 0 0 0 A 
5 19230838 SITI HAJAR 0 0 0 0 A 
6 19230891 KRISNA AKBAR WIDIANTO 0 0 0 0 A 
7 19230909 SULTHAN ADLY 0 0 0 0 A 
8 19230941 CHRISTOFER ANDREW M. TILAAR 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
9 19231023 ZULHAN NUGRAHA 0 0 0 0 A 
10 19231072 MUHAMMAD ERICO REVALDO 0 0 0 0 A 
11 19231097 SYIFA NUR FADHILAH 0 0 0 0 A 
12 19231269 MUHAMMAD AFRIZA WIBOWO 0 0 0 0 A 
13 19231344 SEREFINUS WAE ASA 0 0 0 0 A 
14 19231378 TASYA WULANDARI 0 0 0 0 A 
15 19231436 BURHANUDIN RABBANI 0 0 0 0 A 
16 19231518 MUHAMMAD MUFRIH FAWWAZ 0 0 0 0 A 
17 19231583 YASYFI FARHAN YUDISTHIRA 0 0 0 0 A 
18 19231604 KUMALA DEWI 0 0 0 0 A 
19 19231635 KAYLA CHIKA PUTRI HERI 0 0 0 0 A 
20 19231925 AMALIA INDAH KHAIRUNNISA 0 0 0 0 A 
21 19231932 MUHAMAD RIZKI 0 0 0 0 A 
22 19231972 WILDAN HUMAIDI 0 0 0 0 A 
23 19232197 FADHILAH GHASSANI 0 0 0 0 A 
24 19232361 ASTA WENANG 0 0 0 0 A 

 


